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İstanbul Ağır Ceza Mahkemesinde ''silahlı terör örgütüne üye olmak'' 
yapılanmaya ilişkin bilgiler 
örgütsel olarak görev yaparken yaşadıklarını 

'İSTANBUL'U 3 İL OLARAK YÖNETİYORLAR'

Emniyetin "mahrem yapılanması"nda görev aldığını, örgütsel tabirle 

"Özellikle İstanbul emniyetinin yapılanması 3 parçaya bölmüşler, 3 il 
vardı daha sonra A.A. 
var. Bu öğretmenler de ilgilenmesi gereken 

Örgütün emniyet yapılanmasına ilişkin bilgilerin yazılı olarak 
İstihbarat Şube 
diye bahsedilen polis memurlarına da örgüte 

Polis memurunun isminin karşısında "sayısal" yazıyorsa bu kişinin 
bunların da 
edebilecek konuma gelen şahıs" anlamına 

Sanık E.E, örgüt mensuplarının telefonlarına, haberleşme 
program yüklendiğini ifade 

'KELİMELİK' OYUNU ÜZERİNDEN HABERLEŞME

Sanık, 15 Temmuz'dan kısa bir süre sonra da Tango'nun kullanılmaya 

''Bir süre sonra yaklaşık 1 milyon kullanıcısı olan 'Kelimelik' isimli 
alanını kullanıyordu. Bu 

İfadesinde ByLock ile ilgili bir detayı da anlatan sanık E.E, ''Acil 
mesela oradan çağrı atılırdı. Bu 

Mesleği öğretmenlik olan sanık E.E, neden itirafçı olduğunu şöyle 

"Ben bu yükü omzumdan atmak istiyorum. 15 Temmuz darbe bilgisi 
evdeydim, buraya İstanbul emniyet 
haberleri gösterildiği sırada il imamının telefonuna 
Önce bir 

'VEBAL SİZİNDİR'

İl sorumlusuna çok daha fazla mesaj geldi ancak hepsini bize 
de il imamına 'Efendim 
da bana 'Hocam ben size bana gelen mesajları 

"Askere (darbeci) karşı gelen polis memuru veya amirlerini gözaltına 

"İlerleyen saatlerde A.A'nın tedirginliği daha da arttı. Bana bir 
harcayın ama oradan 
'Bahsettiğiniz şey cinayet en başta ve bunun talimatını ver.' 
düşünüyorum. Havalimanında çok 

Bu bilgiyi üzerindeki yükten kurtulmak için anlattığını yineleyen 

"Cumhurbaşkanına suikast ile şey herhalde bu da 
boyutunu ben size anlatamam. 
çıkmadığı için FETÖ'nün eline düştüm."

İl sorumlusuna mesajı örgütün sözde "Marmara Bölge imamı"nın 
denilen emniyet personeli" 

İhanet mesajı! 'Kaç kişi harcarsanız harcayın ama oradan çıkmasın'
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (
girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesinde örgütsel tabirle "İstanbul emniyet  birimi il amiri"ne gelen mesajda, "Cumhurbaşkanı, Atatürk Havalimanı'na gelecek,  kaç kişi harcarsanız harcayın ama
oradan çıkmasın.' yazıyordu. Yani suikast.  Yukarıdan ona böyle bir şey geldi" dedi.
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